[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 16 января 2015 г.                    №  27
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка от  06 февраля 2014 г. №  304  «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за организацией и осуществлением пассажирских перевозок на регулярных автобусных маршрутах общего пользования на территории городского округа город Михайловка» (в редакции от 26 мая 2014 г. № 1421)
Администрация городского округа город Михайловка постановляет:
1. В приложение к постановлению администрации городского округа город Михайловка от 06 февраля 2014 г. № 304 «Состав комиссии по контролю и организацией пассажирских перевозок на регулярных автобусных маршрутах общего пользования на территории городского округа город Михайловка»  внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по контролю за организацией и осуществлением пассажирских перевозок на регулярных автобусных маршрутах общего пользования на территории городского округа город Михайловка:

- Алаторцева Александра Владимировича - государственного инспектора автотранспортного надзора УГАДН по Волгоградской области;

- Эфроса Иосифа Нохимовича – заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (председатель комиссии).
1.2. Ввести в состав комиссии по контролю за организацией и осуществлением пассажирских перевозок на регулярных автобусных маршрутах общего пользования на территории городского округа город Михайловка Кучерова Виталия Викторовича - заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (председатель комиссии).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Кучерова.

Глава администрации

 И.Н. Эфрос